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1000  17,177,576.78  42,368,777.89  55,040,653.60  4,505,701.07 -12,671,875.71ACTIVO

1100  7,500,444.85  34,966,873.90  41,629,431.64  837,887.11 -6,662,557.74ACTIVO CIRCULANTE

1110  4,355,893.84  17,902,812.78  21,420,819.51  837,887.11 -3,518,006.73EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  4,355,893.84  17,902,812.78  21,420,819.51  837,887.11 -3,518,006.73BANCOS / TESORERÍA

1120  1,420,490.97  15,850,625.72  17,271,116.69  0.00 -1,420,490.97DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  13,622,700.66  13,622,700.66  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,373,409.84  1,221,282.15  2,594,691.99  0.00 -1,373,409.84DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  971,320.91  971,320.91  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  47,081.13  35,322.00  82,403.13  0.00 -47,081.13OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  1,724,060.04  1,213,435.40  2,937,495.44  0.00 -1,724,060.04DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  60,000.00  60,000.00  0.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  1,724,060.04  1,153,435.40  2,877,495.44  0.00 -1,724,060.04ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  9,677,131.93  7,401,903.99  13,411,221.96  3,667,813.96 -6,009,317.97ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  8,360,291.90  7,272,397.82  12,698,144.80  2,934,544.92 -5,425,746.98BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,080,500.00  0.00  0.00  1,080,500.00  0.00TERRENOS

1233  1,854,044.92  0.00  0.00  1,854,044.92  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  5,425,746.98  7,272,397.82  12,698,144.80  0.00 -5,425,746.98CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1240  5,517,511.42  29,506.17  125,000.00  5,422,017.59 -95,493.83BIENES MUEBLES

1241  1,051,105.35  18,195.25  0.00  1,069,300.60  18,195.25MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  132,968.21  0.00  0.00  132,968.21  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  78,377.68  0.00  0.00  78,377.68  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  3,380,522.20  0.00  125,000.00  3,255,522.20 -125,000.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  855,796.98  11,310.92  0.00  867,107.90  11,310.92MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  18,741.00  0.00  0.00  18,741.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00SOFTWARE

1260 -4,215,671.39  100,000.00  588,077.16 -4,703,748.55 -488,077.16DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -489,467.84  0.00  61,183.48 -550,651.32 -61,183.48DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,726,203.55  100,000.00  526,893.68 -4,153,097.23 -426,893.68DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO

RAMIRO PEREZ HERNANDEZ

PRESIDENTE

FERNANDO APARICIO TREJO

ELABORÓ AUTORIZÓ


